Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” 

(D.M. 66/2023) - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

- Componente 1, per una durata pari a ore 25 moltiplicate per numero 3 moduli, per un importo 

orario pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), importo lordo stato.Nello specifico, l’incarico da 

attribuire prevede: 

• individuare, in funzione della tipologia, le aree tematiche in cui dividere il percorso; 

• rimodulare il percorso formativo a seconda della aspettative; 

• definire gli obiettivi da raggiungere e predisporre gli strumenti di valutazione del